Godefridus filius quondam Rutgheri Arken soen Johannes Lijsscap maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris et Thomas de Hijntam ma[ritus et tutor legitimus ut [asserebat]dis sue uxoris #filiarum dicti quondam Rut# domum et ortum sitos in parochia de Woenssel inter communitatem de (dg: de) Woenssel ex uno et inter hereditatem Godef[ridi] dicti Godeken soen ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem (dg: Henrici ?Bate) Lamberti Baten soen #et cum reliquo fine ad communitatem ibidem prout ibidem limitati sunt# (dg: .) dederunt ad hereditarium censum Thome [dicto] Goeskens soen ab eodem hereditarie possidendos pro censibus dominorum fundi exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditario censu quatuor aude scilde (dg: seu) [Francie] vel imperatorum seu dando sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Bu) Woenssel tradendo ex premissis promittentes warandiam indivisi pro premissis et aliam obligationem deponere [et alter re]promisit.

BP 1177 f 301v 10 tivr 01-06-1386.

Thomas Goeskens soen beloofde aan Godefridus zvw Rutgherus Arken soen van Woensel 38 gulden met aanstaande te betalen.

Thomas Goe[skens] soen promisit Godefrido filio quondam Rutgheri #Arken soen# de Woensel XXXVIII gulden ad nativitatis proxime futurum

BP 1177 f 301v 11 za 02-06-1386.

Andreas zv Willelmus Molle beloofde aan Adam van Mierd 70 franken en 1 gulden na maning te betalen.

And[r]eas filius Willelmi Molle promisit Ade de Mierd LXX francken et I florenum ad monitionem persolvendos. Testes Lonijs et Neijnsel datum sabbato post

BP 1177 f 301v 12 ma 04-06-1386.

Hr Johannes Vullinc kloosterling van het klooster van het eiland van de H.Maagd Maria en Ghisbertus, kv Theodericus Vullinc, Hermannus Kemp ~~ev~~ Metta dv voornoemde ~~Theodericus~~ Vullinc, en de broers Ghisbertus en Theodericus, kvw Aleijdis dv voornoemde Theodericus Vullinc, deden tbv Henricus van Erpe afstand van een erfpa~~cht~~ van 3 mud ro~~gge~~, ~~Bos~~sche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, behorend aan

⁴ Aanvulling op basis van BP 1177 f 301v 10.

Leonius zvw Leonius van Erpe, van goederen gnd te ?Bo....., in ?Aalst, waarvan de andere helft behoort aan voornoemde Henricus van Leonius zvw² Leonius van Erpe, en welke pacht van 3 mud rogge, voornoemde Theodericus Vullinc verworven had van voornoemde ~~Leonius~~ zvw Leonius van Erpe.

Dominus Johannes Vullinc conventualis (dg: con) monasterii insule beate Marie virginis (dg: filius) #et Ghisbertus liberi# Theoderici Vullinc (dg: He Machiel) Hermannus Kemp [maritus et tutor legitimus ut asserebat] Mette sue uxoris filie dicti [Theoderici] Vullinc Ghisbertus et Theodericus fratres liberi quondam Aleijdis filie dicti Theoderici Vullinc super he[reditaria paccione] trium modiorum si[liginis] mesure de [Bus]co solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex medietate (dg: que si) spectante ad Leonium filium quondam Leonii de Erpe quorum[cumque bonorum] dictorum te ?Bo..... sitorum in parochia de [?A]elst atque ex attinentiis dicte medietatis dictorum bonorum singulis et universis quorum bonorum predictorum altera pars ad Henricum Leonii fil[ii] Leonii de Erpe pleno jure dinoscitur pertinere quam paccionem trium modiorum siliginis dictus Theodericus Vullinc erga dictum Leon[ium filium] quondam Leonii de [Erpe] acquisiverat prout in litteris et super (dg: ad) eis in dicta paccione competente seu competituro quovis modo ad opus dicti Henrici de Erpe promittentes (dg: super o) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Ghisbertus filius Theoderici Vullinc dicti domini Johannis .. dicta (dg: medietate) #paccione# eventientem seu eventuram deponere. Testes Lonij et Neijnsel datum secunda post ex[audi].